

## **ACHIZITIONARE DIVERSE MATERIALE CONSTRUCTII cf ADV1220468**

I.D.: 58029351

Data publicarii 16.06.21 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 4.725,00 RON - 4.725,00 RON

Descriere: ACHIZITIONARE DIVERSE MATERIALE CONSTRUCTII cf descriere: 1 Baterie dus cu furtun si para buc 10 46,00 460,00 2 Baterie chiuveta pipa scurta recordmonocomanda 3/8 buc 30 36,00 1080,00 3 Rezervor wc semiinaltime alb buc 15 54,00 810,00 4 Niplu bronz 3/8 buc 20 1,20 24,00 5 Teu egal bronz 1/2 buc 20 4,00 80,00 6 Teu egal bronz 3/8 buc 10 3,00 30,00 7 Cot bronz 1/2 FI FI buc 20 2,80 56,00 8 Robinet coltar 1/2-3/8 buc 30 6,00 180,00 9 Vas wc iesire laterala alb buc 8 59,00 472,00 10 Teava scurgere DN 40 L 50 cm buc 20 3,50 70,00 11 Teava scurgere DN 32 L 50 cm buc 20 3,00 60,00 12 Cot pvc DN 40 90° buc 30 1,00 30,00 13 Cot pvc DN 40 45° buc 30 1,00 30,00 14 Cot pvc DN 50 90° buc 30 1,10 33,00 15 Cot pvc DN 50 45° buc 30 1,10 33,00 16 Cot pvc DN 32 90° buc 30 0,90 27,00 17 Cot pvc DN 32 45° buc 30 0,90 27,00 18 Cot pvc DN 110 90° buc 15 4,00 60,00 19 Cot pvc DN 110 45° buc 15 4,00 60,00 20 Cot pvc DN 110 67° buc 8 5,50 44,00 21 Reductie 40-30 buc 10 1,80 18,00 22 Sifon flexibil cu ventil 1 1/2 - 40/32 buc 30 4,00 120,00 23 Burduf wc 40 buc 15 9,00 135,00 24 Racord monocomanda 3/8 50 cm buc 30 10,00 300,00 25 Racord monocomanda 1/2 50 cm buc 15 3,40 51,00 26 Capac wc alb plastic buc 20 14,00 280,00 27 Sistem prindere wc buc 15 1,60 24,00 28 Teu ppr 25/20/25 buc 8 0,80 6,40 29 Racord olandez ppr 25-3/8 buc 4 12,40 49,60 30 Supapa aerisire automata 1/2 buc 6 12,50 75,00